
Прва сесија на Форум на заедницата во Општина Вевчани
- - -            Младински центар – Вевчани            - - -

05. март, 2020 (четврток), со почеток во 14,30 часот

Д Н Е В Е Н        Р Е Д

14:30-14:40

14:40-15:00
 

Добредојде на присутните и вовед во програмата

Воведни обраќања (претставници на општина, Совет, 
донаторска организација)

15:00-15:15 Презентација на Форумскиот процес (цели, активности, 
резултати) 

15:15-15:45 Презентација и дискусија за форумска тема – социјална 
инклузија

15:45-16:00 Утврдување на структура на форумот (распределување 
на граѓаните по работни маси)

16:00-16:15 Пауза

16:15-16:20 Утврдување на начелата на работа

16:20-16:50 Идентификација и дефинирање на проблеми - 
групирање

16:50-17:10 Дискусија за предлог решенија, проектни идеи и 
препораки

17:10-17:30 Презентација на формат за Концепт на предлог проект; 
Формирање на работни групи;
Одредување на термин за следна форумска сесија;
Евалуација


